L EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS REZIDENCIAL, 1,2,3 KATE ME 1-2 KATE NENTOKE, ME PISHINA DHE MUR RRETHUES,ME VENDNDODHJE

NE DHERMI,HIMARE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura:
Sipérfage e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e ndértimit nén toké:

Sipérfage e rrugés néntoké:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e pishinave:

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Intesiteti i ndértimit:

Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve néntoké:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemuar:

Tregues teknike:

Zona Kadastrale: 1739 (Gjileké),nr. i pasurise 74, 74/109 nr.hip.
indeksi i hartes k-34-136-(133-c)

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 4.1-6.4 m per volumin 3k

Perendim: 2.6 m per volumin 1k, 4.4 per volumin 3k,
Lindje: 2.3 per volumin 1k, 4.4 per volumin 3k

LEGJENDE:
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